[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

МЭР  ЗАТО  СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__02.03.2015___№______2 пм __________

                         г. Северск

Об образовании городского
общественного совета
В целях обеспечения учета общественного мнения при принятии решений органами местного самоуправления городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Образовать городской общественный совет.

2.  Утвердить Положение «о городском общественном совете» согласно приложению.
3. Установить, что официальное опубликование настоящего Постановления и размещение его на официальном сайте Думы ЗАТО Северск считается днем инициирования процедуры формирования состава городского общественного совета.
4.  Определить, что предложения о кандидатурах в состав городского общественного совета с приложением полного пакета документов в срок до 1 апреля 2015 года  направляются на имя Мэра ЗАТО Северск.
5.  Аппарату Думы ЗАТО Северск  (Кучин С.В.) обеспечить прием документов кандидатов в состав городского общественного совета и организационно-техническое сопровождение процедуры его формирования.

6.  Опубликовать Постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duma-seversk.ru).
7.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
     Г.А.Шамин
2